
Foglio1

Pagina 1

CIG Oggetto Inizio Fine Partecipanti Aggiudicatari

4638129122 € 360.00 € 945.60 05-12-2012 05-12-2012

46854847B5 € 4958420.04 € 0.00 25-03-2014 22-01-2018 01-PROCEDURA APERTA

4748538983 € 710.03 € 534.28 12-12-2012 14-12-2012

4682348BCB € 600.00 € 370.13 19-12-2012 21-12-2012

Imp. 
aggiudicato

Imp. liquidato Cod. scelta contraente

Lavori di manutenzione ordinaria caldaie ufficio IACP sito in via 
Giovanni XXIII n. 113 Isernia.

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CLIMA - TEK s.n.c. - CF: 00882940943 / CLIMA - TEK s.n.c. - CF: 00882940943 / 

Lavori di demolizione di un fabbricato a n. 32 alloggi di ERP e 
realizzazione di un fabbricato per complessivi n. 60 alloggi di ERP, nel 
Comune di Isernia.

Raggruppamtento: ( I.C.I. s.r.l. - CF: 00397800947 / 
NIDACO COSTRUZIONI s.r.l. - CF: 00393630942 / 
Studio Tecnico Ing. Maurizio De Vincenzi - CF: 
DVNMRZ63L17E335E / ) Raggruppamtento: 
( CONSORZIO STABILE POLICOLOR - CF: 
01775740663 / CATENACCI TECNOIMPIANTI 
s.r.l. - CF: 01567380660 / ) GRAMMATICA GROUP 
s.r.l. - CF: 02732610619 / EDILIA s.r.l. - CF: 
01358150629 / GIANNATTASIO s.p.a. - CF: 

Raggruppamtento: ( I.C.I. s.r.l. - CF: 
00397800947 / NIDACO COSTRUZIONI 
s.r.l. - CF: 00393630942 / Studio Tecnico 
Ing. Maurizio De Vincenzi - CF: 
DVNMRZ63L17E335E / ) 

Lavori di ricerca e riparazione perdita impianti idrico-sanitari alloggi 
IACP siti nel Comune di Monteroduni, Via Colle del Varco n. 10.

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

IMPRESA EDILE CANCELLIERE Domenicantonio 
- CF: 00086310943 / 

IMPRESA EDILE CANCELLIERE 
Domenicantonio - CF: 00086310943 / 

Lavori urgenti ed indifferibili per riparazione perdita bagno alloggio Iacp 
in Isernia V. R. Sanzio n. 1 e ripristino intonaci danneggiati alloggio 
sottostante.

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

MATTICOLI s.n.c. - CF: 00296350945 / MATTICOLI s.n.c. - CF: 00296350945 / 


	Foglio1

